I M B P I O I.

Unus, quod sciam, Stobaeus ex hac fab. fragmentum servavit, Serm. III. p. 35. Gesn.:

Οὐκ ἔστιν οὐδέν, πάτερ, ἐν ἀνθρώποις φίλος,
μεῖζον λογισμοῦ· τῷ διαθέσθαι πράγματα
ἐκαστός ἔστι καὶ λογίσασθαι κατὰ τρόπον
ἄρχων, στρατηγός, γηρεμών δῆμου, πάλιν
σύμβούλος· διαφέρων λογισμῷ πάντ' ἔχει.

Fabulæ elogium a Grotio omissum tecte addunt Gesn. et Schowius. Vs. 2. edidi ut legitur apud Gesn. et Grotium. Schowius vero continuavit sententiam hoc modo:

μεῖζον λογισμοῦ τῷ διαθέσθαι πράγματα.

ratione et consilio nihil est ad res suas rite disponendas; accommodatius. Idem sequutus est Erfurd. ad Sophoch. Oed. Tyr. 381. et Observatt. in Athen. p. 16. Ita vero minime intelligas, quo verbâ καὶ λογίσασθαι, quae tertio versu legitur, referenda sint: nisi forte pro καὶ, quod in duobus Schowii cod. non comparet, τῷ legendum statuas. Idque verum arbitrör: nam vulgata loci distinctio mira laborat scabritie. Videndum autem, ne tertio versu, nova ordiatur sententia, a priori illa sequngenda. — Vs. 5. βουλῆς pro σύμβούλῳ conjectit Bentl. p. 34. Durissime intenderē senatiū nemo non sentit. Si quid mutandum, malim tum Porsotto in Tratts et Miscell. p. 250. διαφέρων. Nam σύμβούλῳ mentio tunc importuna visa ficerit Bentleyo, non perspicio. Eorum officium quod fuerit

docet Demosth. Olynth. I. p. 13. Idem ἄγτορες vocantur Olynth. II. p. 26. et περὶ συντάξ. p. 172. cll. Orat. adv. Mid. p. 575. ad quem locum resperxit Suidas III. p. 259. Hinc σύμβολον καὶ ἄγτορα conjunxit Demosth. pro Ctesiph. p. 257. Differebant autem a ceteris oratoribus eo, quod publica auctoritate essent constituti. Ceterum Senatum et Populum suos utrumque habuisse consiliarios colligas ex Aesch. adv. Ctesiph. 5, 2. p. 11. Bekk.

Qui praeterea hujus fabulae vel fragm. servaverit vel mentionem injecerit, reperio neminem. Caecilii Imbrios praeter Nonium Marc. p. 159. laudat Priscian. VI. p. 697. 13. et X. p. 888. 22. sed utroque loco male editur *Caecilius in Umbria*.

I. Π Π Ο Κ Ο Μ Ο Σ.

Diogenes Laert. VI, 83. ἐγένετο δὲ (ό Μόνιμος) ἀνὴρ Ἑλλόγυμος, ὡς καὶ Μένανδρον αὐτοῦ τὸν κώμικὸν μεμνήσθαι· ἐν τινὶ γοῦν τῶν δραμάτων, ἐν τῷ Ἰπποκόμῳ, εἴπειν οὕτως·

Μόνιμός τις ἦν ἄνθρωπος, ὁ Φίλων, σοφὸς ἀδοξότερος, μίαν δὲ πήραν οὐκ ἔχων, πήρας μὲν οὖν τρεῖς· ἀλλ᾽ ἐκεῖνος ὥημά τι ἐφθέγξατο οὐδὲν ἐμφερέσ, μὰ τὸν Δία, τῷ γνῶθι σαντόν, οὐδὲ τοῖς βοωμένοις τούτοις· υπερεῖδε ταῦθ' ο προσαιτῶν καὶ ὁντινόν.

τὸ γὰρ ὑποληφθὲν τῦφον εἶναι πᾶν ἔφη.

Recepit haec sed foedissime contaminauit Grot. Exc. p. 727. — Vs. 1. Ita Codd. et edd. Steph. et Menagii. Vulgo φιλόσοφος pro ὁ Φίλων, σοφός. — Vs. 2. Menag. conjicit ἀνδρόζοτερος. Immo recte ἀδοξότερος, ignobilior ille quidem, peras tamen habens tres numero. Quod Comico dignissimum. Exhibui autem Bentl. lectionem, Cod. Flor. auctoritate munitam. Vulgo μικρῷ δὲ ὁ τὴν πήραν ἔχων. Steph. μικρὸν δὲ πήραν ἦν ἔχων. — Vs. 3. Ita Menag. et Bentl. pro vulgato ἀλλά καὶ ἐκεῖνος ὥηματι, sive, ut Cod. Flor. habet, ὥημά τι. — Vs. 6. Ita Scaliger et Bentl. pro ὑπὲρ δέ. — Vs. 7. Menagius comparat Sextum adv. Log. VIII. 5. p. 459. τάχα δέ καὶ Μόνιμος οἱ κύων τῦφον θίπων πάντα. Antonin. Phil. II. 15. πᾶν ὑπόληψις, δῆλον μὲν γὰρ τὰ πρὸς τοῦ Κυνικοῦ Μονίμου, ubi v. Gatakerum.